reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $192,146,200.00 pesos m/cte
(Ciento noventa y dos millones ciento cuarenta y seis mil doscientos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 20-08 TO 5
ET 5

54.10 M2 $3,182,000.00 89.59% $172,146,200.00

Area Privada GJ 34 TO 1 1 Global $20,000,000.00 10.41% $20,000,000.00

TOTALES 100% $192,146,200.00

Valor en letras
Ciento noventa y dos millones ciento cuarenta y seis mil doscientos Pesos Colombianos

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 303.6323

Integral 0 3,168,138 Valor del avalúo en UVR 632,825.30

Proporcional 0 192,146,200 Valor asegurable 192,146,200

% valor
proporcional

0 100 Tiempo esperado comercialización 12